UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N2  O 9-  9 /91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante do
01/033/PAD/90,

RESOLVE:

Designar a Professora REGINA VINHAES GRACINDO pa-
ra exercer pelo período de dois anos, a função de Subchefe do Departa-
mento de Planejamento e Administração, a partir de 02.01.91.

Brasília, /, de janeiro de 1991.

217,v..-Ler  IQA„„;_
ANTONIO IBANEZ RUIZ

Reitor

c/c.: VRT/DAT'/DT'H / DAD/PJTT/ArS /nAD

	Page 1